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S/R: ETRS 1989 UTM Zone 30N

ENCLAVADOS
MUP 207

CUADRO DE COLINDANCIAS
Perímetro 1
PIQUETES POLÍGONOS Y PARCELAS CATASTRO

1-10  P 41 parc 7, 6, 87, 5, 4, 3, 2
10-25  P 41 parc 32, 1, 7, 5, 6
25-26 P 42 parc 5, 20, 3 
31-32 Camino de Los Peiros
32-33 Camino de Los Peiros /Enc. N)
33-39 P36 parc 112, 113, 65
39-40 Paso municipal
40-51 P36 parc 99, 63, 62, 61, 60
51-58 P36 parc 59, 58, 554, 56
58-59 Paso municipal
59-63 P36 parc 55, 53
63-64 Paso municipal
64-73 P36 parc 109, 5, 4, 101, 8, 10
73-83 P36 parc 17, 24, 21, 22, 21, 20
83-84 Paso municipal
84-86 P35 parc 69, 68
86-88 P 37 parc 67 y Paso municipal
88-102 P35 parc 66, 65, 64, 63, 62
102-103 Paso municipal
103-106 P35 parc 125, 124, 123
106-109 P35 parc 122, 181, 152
109-110 Paso municipal
110-117 P35 parc 51, 52, 50, 49, 48
117-118 Camino
118-121 P34 parc 264,260 y 257
121-123 Paso municipal
123-127 P34 parc 255, 254, 252, 250 
127-132 P34 parc 249, 248
132-135 P9 parc  64, 65, 66, 67
135-137 P9 parc  63 (paso municipal)
137-145 P9 parc  62, 61, 59, 58, 56, 55
145- 152 P9 parc  52, 51, 54, 49, 53, 46
152-153 P9 parc  2 (paso municipal)
153-159 P9 parc  44, 43, 42
159-160 P9 parc  2 (paso municipal)
160-169 P9 parc 41, 40, 38, 37, 36, 184
169-178 P9 parc 191, 192, 190, 189, 194
178-183 P9 parc  197, 198, 200, 201, 203
183-184 P9 parc  182 (paso municipal)
184-188 P9 parc  181, 180, 9000
188-189 Camino de Los Peiros /Enc. N)
189-192 P37 parc  25, 26
192-194 Ayuntamiento
194-202 P37 parc 37, 29, 30, 34, 35, 86
202-216 P37 parc 36, 37, 38, 41, 8, 7,6,8
216-220 P37 parc 9001, P38 parc 11, 10 
220-229 P38 parc  7, 6,  94, 2, 3, 9002
229-236 P10 parc 92, 91, 88, 87, 86, 84 
236-242 P10 parc 198, 81, 80, 71
242-243 P38 parc  17, 16, 15
243-254 P10 parc 70, 68, 69, 67, 66, 65
254-256 P10 parc 65, 62, 60
256-258 P10 parc 9001
258-259 P11 parc 123
259-260 P39 parc 9008:- Bco Bat ista
261-270 P39 parc 39, 67, 2, 92, 62, 91
270-273 P39 parc  92, 42, 9007
273-274 P39 parc 9006
274-285 P39 parc  48 y 9006 y P15 p 9004
285- 293 P15 parc 109, 154, 153, 2, 191 
293- 300 P15 parc 151, 152, 149, 105, 5
300- 312 P15 parc 4, 3, 2, 103, 100, 96
312-316 P15 parc 95, 93, 9000, 
316-324 P17 parc 3, 4, 5, 6, 75, 78, 73
324- 339 P15 parc 72, 73, 78, 88, 91
339-340 P17 parc 103.- Paso municipal
340-342 P17 parc 44
342-343 P17 parc 9000.- Carretera
343-352 P17 parc 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51
352- 358 P17 parc 53, 106, 56, 57;  P18 p116
358-369 P18 parc 115, 113, 112, 147, 146
369- 382 P18 parc 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1,45, 46
384-389 P18 parc 43, 42, 35, 37, 154, 16, 1
389-408 P18 parc 82, 76, 9003, 9004
408-409 P18 parc 9001, 9004 (acequia)
409-411 P18 parc 103
411-414 P18 parc 9004 (acequia)
414-418 P41, parc 73
418-424 a 1 P 41 parc 13, 12, 11, 10, 9, 8, 9002
Perímetro 2
PIQUETES POLÍGONOS Y PARCELAS CATASTRO
425-427 P16, parc 9001, 115, 118
427-436 P16, parc  10, 121, 150, 140, 137
436-444 P16, parc 139, 138, 137, 136, 134
444-448 P16, parc  133-132, 131, 128, 129
448-454 P16, parc  24, 25, 26, 9002, 9003
454-460 P16, parc 30, 456, 31, 36, 9003
460-474 P16, parc  143, 9003, 41, 43, 142
474- 480 P16, parc  9003, 57, 58, 59, 9003
480-492 P16, parc  65, 68, 70, 71, 157, 9003 
492-495 P16, parc  27; P18 parc 9000
495-504 P16, parc 29, 37, 38, 73, 74, 75, 76 
504-510 P16, parc  77, 78, 79; 
510-512 P16, par 80;  P18 parc 9000; 
512-522 P16, parc 82, 83, 152, 84; P18 parc 9000
522-529 P16, parc 86, 142, 88, 154, 155, 101,100
529-535 P16, parc 100-101-96, 102, 107
535-537-425 P16, parc 142, 113

CUADRO DE CABIDAS
CABIDA TOTAL: 942,2048 ha
CABIDA PÚBLICA: 856,4579 ha
CABIDA ENCLAVADOS: 85,7469 ha
PERÍMETRO 1
CABIDA TOTAL: 897,7041 ha
CABIDA PÚBLICA: 812,9332 ha
CABIDA ENCLAVADOS: 84,7709 ha

Enclavado A 0,5038 ha
Enclavado B 0,5615 ha
Enclavado C 2,1113 ha
Enclavado D 8,2264 ha
Enclavado E 0,017 ha
Enclavado F 1,0954 ha
Enclavado G 3,9418 ha
Enclavado H 2,2196 ha
Enclavado I 0,0361 ha
Enclavado J 0,3759 ha
Enclavado K 0,7258 ha
Enclavado L 0,086 ha
Enclavado M 0,8477 ha
Enclavado N 3,9427 ha
Enclavado Ñ 0,2887 ha
Enclavado O 0,5889 ha
Enclavado P 3,6487 ha
Enclavado Q 0,6329 ha
Enclavado R 0,9227 ha
Enclavado S 1,9291 ha
Enclavado T 1,0554 ha
Enclavado U 2,8252 ha
Enclavado V 1,0898 ha
Enclavado W 0,4375 ha
Enclavado X 0,7015 ha
Enclavado Y 0,0195 ha
Enclavado AA 2,5995 ha
Enclavado AB 4,1774 ha
Enclavado AC 1,591 ha
Enclavado AD 1,4346 ha
Enclavado AE 3,8121 ha
Enclavado AF 5,8453 ha
Enclavado AG 0,4009 ha
Enclavado AH 0,7956 ha
Enclavado AI 0,2503 ha
Enclavado AJ 0,0418 ha
Enclavado AK 0,9191 ha
Enclavado AL 0,3216 ha
Enclavado AM 2,2403 ha
Enclavado AN 0,6287 ha
Enclavado AÑ 0,8873 ha
Enclavado AO 1,4896 ha
Enclavado AP 0,4466 ha
Enclavado AQ 0,3301 ha
Enclavado AR 1,0435 ha
Enclavado AS 0,3161 ha
Enclavado AT 0,3031 ha
Enclavado AU 0,3152 ha
Enclavado AV 3,2734 ha
Enclavado AW 1,0371 ha
Enclavado AX 1,9677 ha
Enclavado AY 2,4443 ha
Enclavado AZ 0,3519 ha
Enclavado BA 2,2389 ha
Enclavado BB 1,4679 ha
Enclavado BC 0,3123 ha
Enclavado BD 0,8846 ha
Enclavado BG 0,6758 ha
Enclavado BH 1,0964 ha

PERÍMETRO 2
CABIDA TOTAL: 44,5007 ha
CABIDA PÚBLICA: 43,5247 ha
CABIDA ENCLAVADOS: 0,9760 ha

Enclavado BE 0,3094 ha
Enclavado BF 0,6666 ha

CUADRO DE ENCLAVADOS
PERÍMETRO LETRA DENOMINACIÓN POLÍGONOS Y PARCELAS CATASTRO SUPERFICIE (ha)

1 A Baltasares I Pol 36, parc. 64 0,5038
1 B Escurzones y Bco Losa Pol 36    parc.52 0,5615
1 C Tarín Viejo I Pol 36, parc. 3, 35, 36, 37, 38 y 39 2,1113
1 D Tarín Viejo II 8,2264
1 E Corral del Tejedor/ Balsacho Pol 35, parc. 53, 173 y 174 0,017
1 F Balsacho Pol 35   parc. 56 1,0954
1 G Cerrado de Monte Pol 35, parc. 57, 58, 59 y 60 3,9418
1 H Corral Viejo I Pol 37, parc. 46, 47, 48, 49 y 50 2,2196
1 I Corral Viejo II Pol 37, parc 43 y 44 0,0361
1 J Porteras I Pol 37, parc 51 0,3759
1 K Porteras II Pol 37, parc 52 y 55 0,7258
1 L Porteras III Pol 37, parc 54 0,086
1 M Porteras IV Pol 37, parc 57 y 60 0,8477
1 N Camino asfaltado de los Peiros Pol 37 parc 9002 3,9427
1 Ñ Llano de Los Peiros I Pol 37, parc 63 0,2887
1 O Las Socaradas I Pol 37, parc 64 0,5889
1 P Las Socarradas II 3,6487
1 Q Las Socarradas III Pol 37, parc 69 0,6329
1 R Las Socarradas IV Pol 37, parc 70 0,9227
1 S El Barranquico Pol 37, parc 21, 22, 23 y 24 1,9291
1 T La Rocha I Pol 37, parc 17 y 18 1,0554
1 U La Rocha II Pol 37, parc 11, 12, 13 y 14 2,8252
1 V La Rocha III Pol 37, parc 9 y 10 1,0898
1 W El Cerrado Pol 38, parc  4 y 5 0,4375
1 X La Bat ista I Pol 38, parc  8 y 9 0,7015
1 Y La Bat ista II Pol 38, parc 13 0,0195
1 AA La Bat ista III Pol 38, parc 18, 19, 20, 21, 22, 23 y 24 2,5995
1 AB Loma Rajadel I Pol 38, parc 80, 81 y 97 4,1774
1 AC Loma Rajadel II Pol 38, parc 26, 78 y 99 1,591
1 AD 1,4346
1 AE Loma Rajadel III Pol 38, parc 74, 75 y 76 3,8121
1 AF Loma Rajadel IV Pol 38, parc 85, 86, 88, 90, 91, 92 y 93 5,8453
1 AG Majada Rajadel I Pol 38, parc  47 0,4009
1 AH Masico I Pol 39, parc 62 y 89 0,7956
1 AI Majada Rajadel II Pol 38, parc 29 0,2503
1 AJ Cerrado Simón I Pol 38, parc 60 0,0418
1 AK Masico II Pol 39, parc 59 y 63 0,9191
1 AL Majada Rajadel III Pol 38, parc  34 0,3216
1 AM Masico III Pol 39, parc  83, 93 y 94 2,2403
1 AN Masico IV Pol 39, parc 79 0,6287
1 AÑ Cerrado Simón II Pol 38, parc 52, 60 y 61 0,8873
1 AO Cerrado Simón III Pol 38, parc 24, 57 y 58 1,4896
1 AP Majada Rajadel IV Pol 38, parc 40 0,4466
1 AQ Casa Sastre I Pol 39 parc 54 0,3301
1 AR Casa Sastre II Pol 39 parc  50 y 51 1,0435
1 AS Cerrito Royo I Pol 39 parc 102 0,3161
1 AT Cerrito Royo II Pol 39 parc 115 0,3031
1 AU Las Suertes Pol 39 parc 97 0,3152
1 AV Cerrito Royo III Pol 39 parc 110, 111, 112, 119 y 120 3,2734
1 AW Carrascalejo I Pol 15 parc 7, 8 y 9 1,0371
1 AX Carrascalejo II Pol 15 parc 106, 107 y 108 1,9677
1 AY Caleja Mas de Pastores I Pol 17 parc 92, 93, 95 y 97 a 102 2,4443
1 AZ Rocha Locrino/El Molino Pol 18 parc 47 0,3519
1 BA El Molino Pol 18 parc 48, 49, 51 y 52 2,2389
1 BB Caleja Mas de Pastores II Pol 17 parc 60,61, 62,63 y 64 1,4679
1 BC Caleja Mas de Pastores III Pol 17 parc 66 0,3123
1 BD Caleja Mas de Pastores IV Pol 17 parc 1 y 2 0,8846
2 BE Loma Pastores I Pol 16 parc 40 0,3094
2 BF Loma Pastores II Pol 16 parc 61 y 63 0,6666
1 BG Majada Rajadel V Pol 38, parc 83 0,6758
1 BH Los Llanos de los Peiros Pol 37, parc 66 1,0964

TOTAL SUPERFICIE DE ENCLAVADOS (HA) 85,7469

Pol 36, parc 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 40,41, 42, 43 y 44

Pol 37, parc 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 y 79 

El cerrado, Socarradas, Pilón Muerto y Majada Rajadel Pol 37, parc 79, 80, 81,y 85 y Pol 38 parc. 69

María Rosales Juega
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 DEL CATÁLOGO DE TERUEL, DENOMINADO "EL REBOLLAR",
 PERTENECIENTE AL AYUNTAMIENTO DE SAN AGUSTÍN Y SITUADO EN SU TÉRMINO MUNICIPAL.
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